পাবনা ক্যাডেট কলেজ
পাবনা।
দুরালাপনী : ০৭৩১-৬৬০৭৫
ই-মেইল : pcc.adjt@army.mil.bd

বৈশাখ ১৪২৭

২৩.০১.৯১১.৭৬১.০২.০২৬.২৪.০৪.০৩.২০/

মে ২০২১

২০২১-২০২২ অর্থ বছরের কলেজ ফিস পুনঃ নির্ধারণের জন্য মাসিক আয়ের প্রত্যয়ন পত্র প্রেরণ প্রসঙ্গে

১। আপনার অবগতির জন্য জানানো যাচ্ছে যে, জুলাই ২০২১ থেকে জুন ২০২২ পর্যন্ত আপনার পুত্র/পোষ্য মাসিক কলেজ ফি পুনঃ নির্ধারণ করার নিমিত্তে এ পত্রের সাথে সংযুক্ত ক্রোড়পত্র “ক” অনুযায়ী মাসিক আয় সংক্রান্ত তথ্যাবলী যথাযথভাবে পূরণ করে আগামী ২৫ মে ২০২১ তারিখের মধ্যে অত্র কলেজে প্রেরণ/জমা দানের জন্য অনুরোধ করা হলো।